
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1549/

Código da publicação: 1549

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 02:29:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 124/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 130.000,00
Objeto:
Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em Levantamento
Topográfico, Levantamento Planialtimétrico a serem realizados no perímetro urbano e rural no
Município de Ibaiti/PR, de acordo com especificações constantes no Termo de Referência e Edital.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, 1 T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 12:07:04 PREGÃO ELETRONICO N°12-2023 FHSMI.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1549/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-em-levantamento-topografico-levantamento-planialtimetrico-a-serem-realizados-no-perimetro-urbano-e-rural-no-municipio-de-ibaitipr-de-acordo-com-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-e-editalp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B012-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B012_2023%20P.AD.124_2023%20PMI%20VOL1.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B012-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B012_2023%20P.AD.124_2023%20PMI%20VOL.2.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B012-%202023%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B079-%202023%20PE.%20N%C2%B012-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i17lr2tnigmnod1sf41ocmmp2i.pdf

